附件1-1
财政备案申报信用承诺书

	申报备案单位名称

	统一社会信用代码

	申报备案单位
法定代表人姓名

	法定代表人
身份证号码

	办公场所

	办公电话

	通讯地址

	移动电话

	申报备案项目

	联系人

	联系电话

	备案申报单位承诺：

	   1. 本单位近三年信用状况良好，无严重失信行为。

	   2. 申报备案的所有材料均符合法律法规要求,内容全部据实提供。

	   3. 备案后将按有关法律法规开展合法资产评估活动。

	   4. 如违背以上承诺，愿意承担由此产生的一切责任，并同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。

	备案申报责任人（签名）

	单位负责人（签名）
	（公章）

附件1-2
资产评估机构备案表
	资产评估机构名称

	联系人

	电子信箱

	办公电话

	传真

	移动电话

	办公场所

	统一社会信用代码

	通讯地址

	邮编

	组织形式

	出资总额（注册资本）

	执行合伙事务的合伙人（法定代表人）
	姓  名

	资产评估师职业资格证书登记编号

	评估师总数

	资产评估师数量

	其他专业领域的评估师数量

	合伙人（股东）总数

	评估师以外的专业人员数量

	经       等   名合伙人（股东）一致同意，现将的备案相关材料呈上，请予备案。
我机构保证备案材料内容全部属实。如有不实，我们愿承担由此而产生的一切责任。

全体合伙人（股东）签名：

资产评估机构盖章：

年    月    日

注：1. 执行合伙事务的合伙人（法定代表人）若无资产评估师职业资格证书，则不填写
2. 有法人合伙人（股东）的，在全体合伙人（股东）签名处盖法人公章即可

附件2-1
资产评估机构合伙人（股东）信息汇总表
资产评估机构名称：
	序号
	姓名
（或名称）
	是否资产评估师
	是否其他专业领域的评估师
	其他专业领域的评估师资格名称
	资产评估师职业资格证书登记编号（或其他专业领域的评估师资格证书编号）
	出资额（万元）
（或股权比例%）
	是否具有三年以上从业经历
	三年内是否受停止从业处罚

	执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：                           资产评估机构盖章：

年    月    日

注：其他专业领域的评估师是指根据国务院有关文件确定的评估专业资格人员，“其他专业领域的评估师资格名称”栏目中请填写房地产估价师、土地估价师、矿业权评估师等，“其他专业领域的评估师资格证书编号”栏目中请填写对应证书的编号。其他附件中涉及上述两项栏目的，填写方式相同，不再另行备注

附件2-2
资产评估机构合伙人（股东）简历
	姓  名

	性别

	出生日期

	（近期1寸免冠蓝底彩色照片）

	政治面貌

	学历

	专业

	是否资产评估师

	是否其他专业领域的评估师

	身份证号

	资产评估师职业
资格证书登记编号

	职  称

	其他专业领域的评估师资格名称

	其他专业领域的评估师资格证书编号

	职务

	出资或者股权比例（%）

	联系方式
	办公电话

	移动电话

	电子信箱

	学习及工作的
主要经历

	签署或参与的
主要评估项目

	有无不良
执业记录

	                                        填表人：（签名并盖章）

年    月    日

注：1．“职务”栏请填写执行合伙事务的合伙人（法定代表人）、正副董事长、正副总经
理、总经理助理、部门经理、项目经理及其他职务；
2.“学习及工作的主要经历”栏请从高等教育阶段填起；
3.“签署或参与的主要评估项目”栏填写最近3年签署或参与的主要项目名称、时
间并注明签署或参与情况；
4.“有无不良执业记录”栏请填写因评估执业行为受到行政处罚、行业自律惩戒情况；
5．部分栏目中无相关信息的，请在对应栏目中填写“无”；
6．申请人有额外需要说明的事项，可另附说明。

附件2-3
资产评估机构法人合伙人（股东）信息表
	资产评估机构法人合伙人（股东）名称

	联系人

	电子信箱

	办公电话

	传  真

	移动电话

	办公场所

	统一社会信用代码

	通讯地址

	邮编

	组织形式

	出资总额（注册资本）（万元）

	执行合伙事务的
合伙人（法定代表人）姓  名

	合伙人（股东）总数

	执行合伙事务的合伙人（法定代表人）

联系方式
	办公电话

	移动电话

	电子信箱

	法人合伙人（股东）具有的专业服务资质

	经营范围

	法人合伙人（股东）执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：
法人合伙人（股东）盖章：

年    月    日

附件3-1
资产评估专业人员情况汇总表
资产评估机构（分支机构）名称：

	序号
	姓名
	性别
	出生
日期
	政治面貌
	身份证号
	是否资产评估师
	是否其他专业领域的评估师
	是否评估师以外的专业人员
	其他专业领域的评估师资格名称
	资产评估师职业资格证书登记编号（或其他专业领域的评估师资格证书编号）
	执业

时间

（年）
	出资额（万元）或者股权比例（%）
	近三年受到行政处罚及行业自律惩戒情况

	执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：                                 资产评估机构盖章：

年    月    日

注：1．不担任合伙人（股东）的评估师不需要填写“出资额”和“出资或者股权比例”栏；
2．执业时间栏目请填累计执业时长；
3．本表所称评估师以外的专业人员是指评估师以外的，根据《办法》的要求，由资产评估机构自主评价认定的具有资产评估专业知识
及实际经验的其他资产评估从业人员；

4.有关栏目填写不下时，可附纸填写。

附件3-2
资产评估师转所表
	姓名

	性别

	资产评估师职业资格证书登记编号

	联系电话

	身份证号码

	本人是否为转出机构合伙人或者股东 □是 □否

	转出机构

	转入机构

	资产评估师转所个人申请栏
	转所理由：

申请人签字：

	转出机构意见

机构公章:

负责人签章:

年   月   日
	转入机构意见

机构公章:

负责人签章:

年   月   日

	转出地方协会管理部门意见

转所专用章:

经办人签字:

年   月   日
	转入地方协会管理部门意见

转所专用章:

经办人签字:

年   月   日

注：资产评估师（珠宝）转所由中国资产评估协会直接办理。

附件4
资产评估机构设立分支机构备案表
	资产评估机构名称

	组织形式

	评估师总数

	合伙人（股东）总数

	资产评估机构公函编号

	办公场所

	通讯地址

	邮编

	联系人

	电子信箱

	办公电话

	传真

	移动电话

	分支机构名称

	分支机构

负责人
	姓  名

	资产评估师职业资格证书登记编号

	评估师总数

	资产评估师数量

	其他专业领域的评估师数量

	分支机构办公场所

	评估师以外的专业人员数量

	联系人

	电子信箱

	联系方式
	办公电话

	传真

	移动电话

	现将备案相关材料呈上，并保证本表所填内容及所附证明材料全部属实，请于备案。如有不实，我机构愿承担由此而产生的一切责任。

资产评估机构执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：

资产评估机构：（盖章）

                                                   年   月   日

资产评估机构分支机构负责人签名并盖章：

资产评估机构分支机构：（盖章）

                 年   月   日

注:分支机构负责人若无资产评估师职业资格证书，则不填写相关内容。

附件5
资产评估机构分支机构负责人简历
	姓名

	性别

	出生日期

	（近期1寸免冠蓝底彩色照片）

	政治面貌

	学历

	专业

	是否资产评估师

	是否其他专业领域的评估师

	身份证号

	资产评估师职业资格证书登记编号

	职称

	其他专业领域的评估师资格名称

	其他专业领域的评估师资格证书编号

	职务

	在资产评估机构出资（持股）比例（%）

	联系方式
	办公电话

	移动电话

	电子信箱

	学习及工作的
主要经历

	签署或参与的
主要评估项目

	有无不良执业记录

	填表人：（签名并盖章）

                                                        年 月 日

注：1.“职务”栏请填写分所所长、分公司经理等；
2.“学习及工作的主要经历”栏请从高等教育阶段填起；
3.“签署或参与的主要评估项目”栏填写最近3年签署或参与的主要项目名称、时
间并注明签署或参与情况；
4.“有无不良执业记录”栏请填写因评估执业行为受到行政处罚或行业自律惩戒情况。

附件6-1
资产评估机构变更事项备案表
资产评估机构名称：                       变更原因：

	项目
	变更前情况
	变更后情况
	变更时间

	名  称

	执行合伙事务的合伙人（法定代表人）

	合伙人（股东）
	姓名
	出资（股权）比例（%）
	姓名
	出资（股权）比例（%）

	被吸收合并方名称
	资产评估机构公函编号
	所在地
	合并时间

	我机构保证本表所填内容及所附证明材料全部属实。如有不实，愿承担由此而产生的一切责任。
执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：

资产评估机构：（盖章）
     年   月   日

注：1.“变更原因”项目应填写“正常变更”“吸收合并”“分立存续”“转制”“跨省迁址”；

2．“被吸收合并方名称”等相关项目，仅在机构发生“吸收合并”时填写；
3.合伙人（股东）发生变化，变更前后全体股东全部填写；
4.应当按照本通知要求随表附上变更事项相关的材料；
5.有关栏目填写不下时，可多张填写，并在每页签章。

附件6-2
资产评估机构分支机构变更事项备案表
资产评估机构分支机构名称：             分支机构公函编号：

	项目
	变更前情况
	变更后情况
	变更时间

	名  称

	分支机构

负责人姓名
	姓名
	在资产评估机构出资（持股）比例（%）
	姓名
	在资产评估机构出资（持股）比例（%）

	我机构保证本表所填内容及所附证明材料全部属实。
分支机构负责人签名并盖章：
分支机构：（盖章）
年   月   日

	我机构保证本表所填内容及所附证明材料全部属实。

执行合伙事务的合伙人（法定代表人）签名并盖章：
                                                  资产评估机构：（盖章）

年   月    日

注：分支机构负责人不是合伙人（股东）的，“出资（持股）比例”栏可不填。
— 2 —
— 1 —